Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

___________  2016 г.			          № __________
О принятии Устава Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области

Рассмотрев представленный проект Устава Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,  в соответствии со ст.35, 44  Федерального закона  № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                              РЕШИЛ:

	1.Принять Устав Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (прилагается к решению).
	2.Зарегистрировать  Устав  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в установленном законом порядке.
	3.Устав Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области подлежит  официальному опубликованию (обнародованию)  после государственной регистрации и вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

Глава Мшинского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
Совета депутатов                                                                              В.В. Алексеев